
ČJ.: N PU-440/83255/2021 Evidenčníčíslo: 4010H 1180005

Národní památkový ústav, státní příspěvková organizace,
IČ: 75032333, DIČ: cZ75032333
Se Sídlem: Valdštejnské nám. 3, PSČ 118 01 Praha 1 - Malá Strana
jednající PhDr. Milošem Kadlecem, ředitelem územnípamátkové správy na Sychrově
Doručovací adresa:
Národní památkový ústav, územní památková Správa na Sych rově
Zámek Sychrov č.p. 3, 463 44 Sychrov
bankovníspojení: Česká národníbanka, č. ú.: 400004-60039011/0710
(dálejen „objednate|“) na stranějedné

a

MgA. Renata Novotná Zemanová,
He rmíny Týrlové 468/9,
190 16 Praha 9 - Koloděje
lčo: 68374402
držiteıka licence MK čR čj. 1029/2010 ze dne 11. března 2010

(dálejen „zhotovitel") na Straně druhé

jako smluvní strany uzavřely vsouladu Se Zákonem č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, ve znění
pozdějších předpisů, níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

Dodatek č. 1 ke smlouvě s evidenčním číslem
4010H1180005, NPÚ-440/0921/2018

Článek l.
Úvodní ustanovení

Dne 17. 10. 2018 uzavřel Národnípamátkový ústav, Zastoupený PhDr. Milošem Kadlece m, S paní MgA.
RenatoulemanO_v_O_u_smlo.u.v_u_4010H1180005,_N BÚ.-_440/_0921/2018_(_dále_jen_„Smlouvaf).,_jej ímž
předmětem je kompletnírestaurování čtyř procesních lamp Z mobiliárního fondu Hospitálu Kuks, a
Sıce:
a) inv, č. KU00711 - lampa procesní, ve tvaru granátovéhojablka
b) inv, č. KU00712 -lampa procesní, ve tvaru granátovéhojablka
c) inv. č. KU00713 - lampa procesní, ve tvaru granátovéhojablka
d) ìnv. č, KU00714 -lampa procesní, ve tvaru granátovéhojablka

Článek II.
Předmět dodatku č. 1

2.1. Předmětem dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo, ev. č. 4010H1180005, NPÚ-440/0921/2018 je:
a) změna termínu plnění, kterýje obsahem čl. II. Doba a místo plněnía další podmínky, odst. 1.

Tento odstavec nově Zní takto:

2.1. Zhotovitel dílo dokončía předá Objednateli nejpozdějido 31. 12. 2021



ČJ.: N PU-440/83255/2021 Evidenčníčíslo: 4010H 1180005

Důvodem této změnyje: Z důvodu vládních opatřeníSpojených s pandemiíkoronavìru byly dodány
později nezbytné komponenty potřebné k restaurování lamp.

Článek Ill.

Závěrečná ujednání

3.1. Smlouva ze dne 17. 10. 2018.je v době podpisu dodatku platná a účinná. Tento Dodatek č. 1 Smlouvy
je platný dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranamia účinný dnem uveřejnění.

3.2. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek podléhá uveřejnění dle Zákona č.340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých Smluv, uveřejňování těchto Smluv a o registru smluv (Zákon
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Zveřejnění Zajistíobjednatel v zákonné lhůtě.

3.3. Zhotovitel výslovně Souhlasí, že obsah Dodatku č. 1 v tomto znění může být zveřejněn v registru Smluv.

3.4. Vzájemné závazkya vztahy neupravené tímto Dodatkem č. 1 se řídí Zákonem č. 89/2012 Sb., Občanský
zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

3.5. Tento Dodatek č. 1 Smlouvy Se vyhotovuje vjazyce českém ve dvou stejnopisech, každý S platností

originálu, jeden obdrží pronajímatel ajeden nájemce.

3.6. Ostatníustanovení smlouvy zůstávajíbeze změn.

3.7. Informace kochraně osobních údajů jsou ze Strany NPÚ uveřejněny na webových stránkádw
www.ngu.cz vsekci „Ochrana osobních údajů".

3.8. Smluvní Strany prohlašují, že Si tento Dodatek přečetly dříve, než jej podepsaly, že byl uzavřen
Svobodně, vážně, určitě a Srozumitelně, nikoliv v tísni nebo Za nápadně nevýhodných podmínek,
přičemž určitost a Svobodná vůle se potvrzují níže uvedenými podpisy.

vflne „iw/'4,7 ,20004 vzžáêžeane

.....................................................................

Zhotovitel




